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INFORMATION 
Marts – 2023 

 
 
Kære kollega 
 
Påsken står for døren og der venter meget velfortjente feriedage. 
 

GENERALFORSAMLING  
 
I Allerød - Hørsholm Lærerforening havde vi generalforsamling den 8. 
marts. Det blev i år afholdt på Ravnsholtskolen med Regitze Flannov som 
oplægsholder. Regitze fortalte lidt om måden man arbejder på inde i 
hovedforeningen og samarbejdet ”Sammen om skolen”. Herudover kom 
Regitze med et aktuelt skolepolitisk oplæg om lærerprofessionens 
indflydelse og vores indsatser i forhold til inklusion og lærermangel mv. 
 
På generalforsamlingen blev nedenstående forslag stillet og godkendt: 
 

1) 5 kr. i stigning på det lokale kontingent, med virkning fra den 
 1.8.23 (grundet inflation og huslejestigning). 
 

2) Kvartalsvis opkrævning af kontingent, med virkning fra den 
 1.7.23. Alene på denne konto kan vi spare ca. 18.000 kr. på 
 årsbasis. 

 
PÅSKE 
 
De kommende 3 påskedage er nuldage. Bliver man syg, får man desværre 
ikke mulighed for at få erstatningsferie. 
 

OK24 
 
I efteråret blev I, via Faglig Klub, inviteret til at besvare spørgsmål om det 
gode lærerliv. Dette var et foreløbigt arbejde op til OK24. Nu kommer der 
endnu en spørgeramme, hvor DLF rigtig gerne vil involvere alle jer 
medlemmer igen.  
Derfor laver vi et arrangement d. 10. maj ca. kl. 16 i Hørsholm Hallen, 
hvor vi inviterer på noget mundgodt, og måske kommer Lærerstandens 
Brandforsikring forbi med lidt konkurrencer. Arrangementet varer ca. 1-1,5 
timer. 

 
KRONBORGSTAFETTEN 
 
Den 8. juni er I inviteret til løb i Helsingør. Det er rundt om Kronborg og 
kan være både gå/løb. Det er gratis at deltage. Ønsker man at spise 
bagefter koster det 120 kr. Der kommer yderligere information ud, når vi 
nærmer os. 

http://www.dlfkreds29.dk/
https://www.facebook.com/Aller%C3%B8d-H%C3%B8rsholm-L%C3%A6rerforening-Kreds-29-435597589853983/
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LØNSTIGNING 
 
Pr. 1. april er der en lille overenskomstmæssig lønstigning på 0,3%. I kan 
se det på den næste lønseddel. De nye løntabeller ligger allerede klar på 
vores hjemmeside. 
 
FLYTNING 
 
Vores lejemål for kredskontoret på Blovstrød skole er opsagt. Det betyder, 
at vi har været ude at kigge efter andre lokaler. Det er meget dyrt at leje 
både i Allerød og Hørsholm, så vi valgte en anden god løsning. Nemlig, at 
vi flytter i kontorfællesskab med Hillerød Lærerkreds, som bor på 
Slotsgade i Hillerød.  
 
Vi vil stadig prioritere, at vi er tilgængelige i kommunerne og deltager i de 
møder, der må være. 
 
I vil høre nærmere, når vi flytter til sommer. 
 

KREDSENS ÅBNINGSTIDER I PÅSKEN 

 
Kredskontoret er lukket, men vi kan kontaktes tirsdag mellem kl. 10 og 12 
på tlf.: 48170450 eller mail 029@dlf.org. 
 
 
Mange hilsner og et ønske om en rigtig god påske 
 
Kredsstyrelsen 
 
 

https://www.dlfkreds29.dk/loen-og-job/loen

